
 

Žákovský  parlament 2013/2014 

14. schůze zástupců školního parlamentu 
 

31. 3. 2014 

 

 Útulek pro zvířata v Plzni zve na benefiční akci Život zvířatům dne 4. 4. 2014 

v kulturním domě v Holýšově od 17.00 do 20.00 hodin. Naši žáci mohou pomoci 

útulku  donesením konzerv pro kočky nebo psy, granulovaného krmiva, steliva pro 

kočky, pamlsků, piškotů  nebo hraček pro zvířata. Pracovníci útulku si vyzvednou 

přinesené věci přímo ve škole. Pokud chcete útulku pomoci, přineste dárky pro 

zvířata do pátku 4. 4. 2014 (předejte třídním učitelům). 

 Upozornění na nepořádek v šatnách – třídy si určí služby, které budou pořádek 

v šatnách kontrolovat. Všichni žáci si budou uklízet přezůvky z podlahy (nejlépe do 

plátěných sáčků na věšák). 

 Beseda s mluvčí policie – Řidiči, znáš pět P? - středa 23.4.  (3. hodina  9. ročník, 4. 

hodina 8. ročník) 

 Beseda Zubní hygiena – pondělí 31.3. – 1. až 3. ročník, čtvrtek 10.4. – 4.až 6. ročník 

 Pondělí 28. 4. – Den Země – úklid Staňkova a okolí 

 Vynášení odpadů do kontejnerů – v  pátek 4.4. – 7.A, v pátek 11.4. – 6.B 

 Projekt 100 let školy – sobota  21. června 2014; zástupci tříd byli seznámeni s realizací 

projektového týdne i samotného projektového dne; přípravy ve třídách v projektovém 

týdnu budou individuální; 8.B připraví hodinu historie školy pro 1. stupeň, žáci 9. třídy 

(Patlejchová, Stauberová) připraví Bludiště školou pro malé děti; schránku pro budoucí 

generace do věžičky školy přichystá 8.A; krátký dokument o škole – 8. a 9. ročník; 

pomoc s přípravou programu na pódiu – 7.B (Zámostná, Prihodová, Přibylová). 

 Návrh 4. B na výstavbu altánu na zahradě – s altánem, lavičkami i herními prvky pro 

družinu a děti z 1. stupně se počítá, jakmile budou k dispozici potřebné finanční 

prostředky. 

 

 

 

 
 Další schůzka Žákovského parlamentu –   

14.  4. 2014 

                                  

 
Zúčastnily se všechny třídy kromě 7.A 

 


